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 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 22 Haziran 2016 Çarşamba. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Başbakan Binali Yıldırım, Ağrı’da tesis açılış töreni ve iftar programına katıldı. Yıldırım, “Barışı yurdun 

her köşesinde hâkim kılacağız. Türkiye'yi adaletle, demokrasiyle, hukukla kalkındırıyoruz.” dedi.    

Ayrıca Başbakan Yıldırım, 21 Haziran Dünya ALS Günü nedeniyle de bir mesaj yayımladı. 

Yıldırım, "Farkında olan ve fark edilen insanlar dünyayı farklı kılar. Farkınızdayız ve yanınızdayız. ALS'yi 

unutmayalım." ifadelerini kullandı. 

-*-- 

Dünya Yatırım Raporu'na göre Türkiye, 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 36'lık artışla 16,5 milyar 

dolarlık uluslararası doğrudan yatırım çekti. Böylece Türkiye sıralamada iki basamak yükseldi ve en fazla 

uluslararası doğrudan yatırım çeken 20. ekonomi oldu. 

-*-- 

İngiltere’de uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden milletvekili Jo Cox için Hollanda meclisinde 

anma programı düzenlendi.  

Törene Başbakan Mark Rutte  ve milletvekillerinin yanı sıra İngiltere’nin Lahey Büyükelçisi de katıldı. 

Törende konuşan Meclis Başkanı Khadija Arib, “Saldırıdan dolayı çok üzgünüz. Sebebi ne olursa olsun 

şiddet asla galip gelemez.” dedi. 

Cox, Suriye’deki iç savaşın sona erdirilmesine ve sığınmacı krizine ilişkin çalışmalarıyla tanınıyordu. 

-*-- 

Amerika Birleşik Devletleri Senatosu, bireysel silahlanmanın kontrolü hakkındaki yasa tasarısını 

reddetti.  

Başkan Barack Obama, “Senato Amerikan halkını yüz üstü bıraktı. Çok üzgünüm.” açıklamasını yaptı. 

-*-- 

Gitar virtüözü Steve Vai, İstanbul'da konser verecek. 

Dünyanın pek çok noktasında düzenleyeceği konser serisinin ilk etkinliğinde sahne alacak olan usta 

müzisyen, sevilen şarkılarını hayranları için seslendirecek.  

-*--ve spor 

Türkiye Millî Futbol Takımı, 2016 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda Çek Cumhuriyeti’ni 2-0 yendi. Goller 

Burak Yılmaz ve Ozan Tufan’dan geldi. Türkiye bu sonuçla gruptan çıkma şansını sürdürdü. 
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D grubundaki diğer maçta ise Hırvatistan, İspanya'yı 2-1 mağlup etti. Böylece Hırvatistan gruptan lider 

olarak çıktı.  

-*-- 

Turnuvanın C grubunda Almanya, Mario Gomez'in golüyle Kuzey İrlanda'yı 1-0 yendi. Bu sonuçla 

puanını Almanya grubu lider tamamladı. Kuzey İrlanda ise aldığı 3 puanla 3. sırada yer aldı.   

Grubun diğer karşılaşmasında Polonya Ukrayna’yı 1-0 mağlup ederek grubu ikinci tamamladı ve 

İsviçre’nin rakibi oldu.  

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 


